
SKV Auerbach III 11 KSC Rchb./Mylau II vom 14.03.2015 -11

Pass-Nr. SE Volle Abräumer Gesamt FW Pass-Nr. SE Volle Abräumer Gesamt FW

wb 279 106 385 12 wb SE 234 95 329 19
wb 272 84 356 20 wb 270 97 367 11
wb SE 257 78 335 18 wb 280 135 415 8
wb 281 94 375 7 wb 248 88 336 19
wb 266 80 346 15 wb 225 108 333 10

1098 364 1462 54 1023 428 1451 48

SKV Auerbach III -180 KV Neustadt vom 28.03.2015 180

Pass-Nr. SE Volle Abräumer Gesamt FW Pass-Nr. SE Volle Abräumer Gesamt FW

wb 272 103 375 11 wb 289 114 403 11
wb 264 91 355 15 wb 268 124 392 8
wb 246 107 353 5 wb 281 97 378 11
wb 286 67 353 21 wb SE 253 111 364 10
wb SE 248 79 327 17 wb 293 150 443 3

1068 368 1436 52 1131 485 1616 33

KV Neustadt 79 KSC Rchb./Mylau II vom 11.04.2015 -79

Pass-Nr. SE Volle Abräumer Gesamt FW Pass-Nr. SE Volle Abräumer Gesamt FW

wb 269 85 354 17 wb 249 60 309 25
wb 268 109 377 7 wb 257 102 359 14
wb 262 108 370 11 wb 271 99 370 13
wb 272 121 393 7 wb 272 105 377 12
wb SE 0 wb SE 0

1071 423 1494 42 1049 366 1415 64

Tabellenübersicht nach Spielstand der Überschrift
Mannschaft Gesamtholz

KV Neustadt 14:02 12253
KSC Rchb./Mylau II 06:10 11739
SKV Auerbach III 04:12 11638

Anmerkungen

Staffelleiterin

Steffi Stock

Heinrich, Susan
Flach, Kristin       

Swoboda, Birgit
Heinrich, Susan
Flach, Kornelia
Flach, Kristin

Silcher, Brigitte
Eckstein, Christine
Lischak, Bärbel

Gerlach, Stefanie

Hermann, Nicole

Rehn, Monika
Seidel, Helga
Voigt, Susanne
Gerlach, Stefanie

Flach, Kornelia
Hermann, Nicole

4. Spielbericht

Punkte

Damen Kreisliga

Name/Vorname Name/Vorname

Beneke, Bärbel
Silcher, Brigitte
Päsler, Heidi
Eckstein, Christine
Lischak, Bärbel

Name/Vorname Name/Vorname

Name/Vorname Name/Vorname

Beneke, Bärbel
Päsler, Heidi

Altenkirch, Silke
Rehn, Monika
Voigt, Susanne
Merkel, Ursula



2014/15

Ø

1. Flach, Kristin KVN 7 407,71
2. Hildebrandt, Sigrid SKV III 6 378,00
3. Swoboda, Birgit KVN 6 375,50
4. Merkel, Ursula KSC II 7 374,57
5. Gerlach, Stefanie KSC II 7 372,71
6. Beneke, Bärbel SKV III 7 372,00
7. Hermann, Nicole KVN 8 370,12
8. Flach, Kornelia KVN 5 370,00
9. Heinrich, Susan KVN 7 369,14
10. Scholz, Christl KVN 6 369,00
11. Voigt, Susanne KSC II 8 367,25
12. Stock, Steffi SKV III 4 361,50
13. Silcher, Brigitte SKV III 7 358,14
14. Seidel, Helga KSC II 7 354,57
15. Rehn, Monika KSC II 5 351,40
16. Lischak, Bärbel SKV III 7 343,00
17. Eckstein, Christine SKV III 4 339,50
18. Altenkirch, Silke KSC II 5 338,40
19. Päsler, Heidi SKV III 4 304,25

Einzelwertung
Spielerinnen mit mindestens 4 Einsätzen


